
 

Club Cyclotouriste de COURCOURONNES      Sorties du  mois de janvier 2004 
 
 
 
 

 
Date 

 
Groupe 

 
N° Parcours ou 

rallye 

 
Distance  

 
Heure départ  

du local 
 

 
Direction - Observations 

 
01/01/04 

 
Bonne Année 

Cyclo 

 
60 

 
63 

 
9 h  

 
Parcours unique et  

commun 

04/01/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

70 
44 
6 

68 
51 
30 

 

9 h 
9 h 
9 h 

 

S. BOUTIGNY 
S. BOURAY 

S. LE BOUCHET 

11/01/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

72 
51 
8 

70 
54 
34 
 

9 h 
9 h 
9 h 

 

S.E. FLEURY EN BIERE 
S.E. PERTHES 

S.E. ST FARGEAU 

18/01/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

75 
47 
12 

72 
53 
35 

9 h 
9 h 
9 h  

S.O. VILLECONIN 
S - GUIGNEVILLE 
S. LE BOUCHET 

25/01/04 Randonneurs et Randonneurs Sportifs 
Cyclos et Touristes 

Promenade 

79 
46 
14 

73 
51 
38 

9 h 
9 h 
9 h  

S.O. ETRECHY 
S.O. ST SULPICE 

S.O. PATE DE LARDY 

 


