Date	Groupe	N° Parcours ou rallye	Distance	Heure départ du local	Direction - Observations
01/01/04	Bonne Année Cyclo	60	63	9 h	Parcours unique et commun
04/01/04	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	70	68	9 h	S. BOUTIGNY
	Cyclos et Touristes	44	51	9 h	S. BOURAY
	Promenade	6	30	9 h	S. LE BOUCHET
11/01/04	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	72	70	9 h	S.E. FLEURY EN BIERE
	Cyclos et Touristes	51	54	9 h	S.E. PERTHES
	Promenade	8	34	9 h	S.E. ST FARGEAU
18/01/04	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	75	72	9 h	S.O. VILLECONIN
	Cyclos et Touristes	47	53	9 h	S - GUIGNEVILLE
	Promenade	12	35	9 h	S. LE BOUCHET
25/01/04	Randonneurs et Randonneurs Sportifs	79	73	9 h	S.O. ETRECHY
	Cyclos et Touristes	46	51	9 h	S.O. ST SULPICE
	Promenade	14	38	9 h	S.O. PATE DE LARDY